	2 ЛИНИЯ - НИЗ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.12.20 по 29.01.21   (32 дня)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.01.21 по 28.02.21

 (30 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ЯНВАРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ФЕВРАЛЬ

	
	
	29.01.2021
	с 28.12.20 по 29.01.21
	
	
	28.02.2021
	с 29.01.21 по 28.02.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ЯНВАРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Козлов А.
	9958
	3821
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9958
	3821
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Фещенко Е.
	3164
	2533
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	3164
	2533
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Дьячкова Е.
	14698
	7337
	385
	197
	2 478,21
	 
	773,85
	14698
	7337
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Пономарева В.
	11936
	1862
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	11936
	1862
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Иванова Я.
	1520
	727
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	1520
	727
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Малноч Н.
	1911
	856
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	1911
	856
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Носкова О.
	32917
	15329
	315
	164
	2 035,32
	16.02.21
	нет
	33186
	15472
	269
	143
	5,04
	2,73
	1 355,76
	390,39
	1 746,15

	8
	Матасов В
	43009
	21118
	864
	399
	5 443,83
	06.02.21
	нет
	44081
	21617
	1 072
	499
	5,04
	2,73
	5 402,88
	1 362,27
	6 765,15

	9
	Прокофьев Б.
	4599
	2374
	6
	3
	38,43
	 
	38,43
	4599
	2374
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарно за ЯНВАРЬ
	1 570
	763
	9 995,79
	 
	 
	Суммарно за ФЕВРАЛЬ
	1 341
	642
	5,04
	2,73
	6 758,64
	1 752,66
	8 511,30

	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за ЯНВАРЬ
	2 333
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за ФЕВРАЛЬ
	1 983
	 
	 
	 
	 
	 


